
UCHWAŁA NR M j M ś .
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

Z

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, 
poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) oraz § 14 pkt 1 uchwały 
Nr El 1/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2015 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowe/' dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015

a) zmniejsza się plan wydatków na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały;

b) w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71015 - Nadzór budowlany 
zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Zakup zestawu komputerowego 
przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem” na „Zakup zestawu komputerowego 
z oprogramowaniem”;

5) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowe/’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dni^m podjęcia.

roku”:

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat

Jacek Chudy

Grzegorz Bogucki



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... .<£3.. Uókfyx*ol.Q.. ......

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
{ 6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i ad m . 

r z ą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu iu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s t y c je

ś r o d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
754 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
3 600,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 0 ,0 0 0 ,00 3 600,00 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tr a ż y  P o ż a r n e j

3 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 600,00 0 ,0 0 0,0 0 3 600,00 0 ,0 0

6410 D otacje  celo w e otrzym ane z  
bu d żetu  p aństw a n a  inw estycje i 
z a k u p y  in w estycyjne z  za k re su  
ad m in istracji rząd ow ej o ra z inne  
z a d a n ia  z le co n e  ustaw am i 
re a lizo w a n e p rz e z  powiat

3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 0 ,0 0 0 ,00 3 600,00 0 ,0 0

R a z e m 3 600,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 0 ,0 0 0,00 3 600,00 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
( 6 + 1 2 )

z  te g o ;

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+ 8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+18)

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m ,  
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

fu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

tu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ż e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p raw o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s t y c je

ś r o d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6 687,00 6 687,00 0 ,00 6 687,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 6 687,00 6 687,00 0 ,00 6  687,00 0 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 1 1 0 D o ta cje  celow e otrzym ane z  
bu d żetu  p aństw a n a  za d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm inistracji 
rząd ow ej o ra z  in ne z a d a n ia  
z ie c o n e  ustaw am i realizo w an e  
p rz e z  powiat

6  687,00 6 687.00 0 ,0 0 6  687,00 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0



(

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
og ótem
(6 + 12 )

z  teg o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  ad m . 
rz ą d o w e j i 

in n y c h
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i ad m . 

rz ą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  um ów  

!u b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu iu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  

p raw o  w ła s n o ś c i

d o t a c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
śro d k ó w  
u n ijn y c h

1 Z 3 4 6 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  

P a ń stw o w e j S tr a ż y  P o ż a r n e j
7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0 0 0 ,00

2 1 1 0 Dotacje celow e o trzym an e z  
budżetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie żą ce  z  za k re su  a d m in istracji 
rządow ej o ra z in ne z a d a n ia  
zie co n e  ustaw am i re a lizo w a n e  
p rzez powiat

7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2  000,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0 0

$ 6 1 0 2 S z k o iy  p o d s ta w o w a  s p e c ja ln e 2  000,0 0 2  000,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0

2130 D otacje celow e o trzym an e z  
budżetu p aństw a n a  re a liza c ję  
b ie żą cych  z a d a ń  w ła sn ych  pow iatu

2  000,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2130 Dotacje celow e otrzym ane z  
budżetu p aństw a n a  re a liza c ję  
b ie żą cych  z a d a ń  w ła sn ych  pow iatu

47 600,00 47 600,00 47 600,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

45 596,00 45 596,00 0 ,00 45 596,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p  raw n o  ś  c i

17 004,00 17 004,00 0 ,00 17 004,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,0 0 0,00

2 1 1 0 Dotacje celow e otrzym an e z  
budżetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie żą c e  z  za k re su  a d m in istracji 
rządow ej o ra z in n e  z a d a n ia  
zleco n e ustaw am i re a lizo w a n e  
p rze z  powiat

17 004,00 17 004,00 0 ,0 0 17 004,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0

85334 P o m o c  d la  re p a tria n tó w 28 592,00 28 592,00 0 ,00 28 592,00 0 ,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2 1 1 0 D otacje celow e o trzym an e z  
budżetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie żą ce  z  z a k re s u  a d m in istracji 
rządow ej o ra z  inne za d a n ia  
zie co n e ustaw am i re a lizo w a n e  
p rzez powiat

28 592,00 28 592,00 0 ,0 0 28 592,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

R a ze m 109 139,00 109139,00 49 600,00 59 539,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

/■/7

n

'V. j



(

Załącznik Nr 2
do Uchwały N r .. ...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. ,ę?3.. .....

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

D z. R o z d z , § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+ 8+9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i 

in n y c h
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i a d m .  

rz ą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

fub p o ro z u m ie ń  
z  j s t

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
śro d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytu łu  
p r z e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
754 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 

o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
3 600,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0 0 3 600,00 0 ,00 0 ,00 3 600,00 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  
P a ń s tw o w e j S tr a ż y  P o ża r n e j

3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 600,00 0 ,00 0 ,00 3 600,00 0 ,0 0

6410 D otacje  ce io w e o trzym an e z  
bud żetu p aństw a n a  inw estycje i 
z a k u p y  in w estycyjn e z  za k re su  
adm inistracji rząd o w ej o r a z  inne  
z a d a n ia  z ie c o n e  ustaw am i 
realizo w an e p rz e z  powiat

3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 0 ,0 0

R a z e m 3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 0,0 0 0,0 0 3 600,00 0 ,0 0

Zwiększenia:

Dz* R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  teg o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i  

in n y c h
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i a d m .  

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  js t

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytułu  
p r z e k s z t a łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6 687,00 6  687,00 0 ,0 0 6  687,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 6 687,00 6 687,00 0 ,00 6 687,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 1 1 0 D o tacje  celo w e o trzym an e z  
bu d żetu  p ań stw a n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm inistracji 
rządow ej o ra z  in n e  za d a n ia  
z le co n e  u staw am i realizo w an e  
p rz e z  pow iat

6687,00 6  687,00 0 ,0 0 6  687,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0



D z. R o z d z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7+8+ 9+ 10+ 11)

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+ 14+ 15+ 16)

z  te g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m .  
rz ą d o w e j i 

in n y c h  
z le c o n y c h  js t  

u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i a d m .  

r z ą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z j s ł

ś r o d k i n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

d o c h o d y  ze  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  tytułu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ż y tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś r o d k i

p r z e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś r o d k i n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  

P a ń s tw o w e j S tr a ż y  P o ż a r n e j
7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2110 D o tacje  celow e otrzym ane z  
b ud żetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm inistracji 
rządow ej o ra z in n e  z a d a n ia  
z le co n e  ustaw am i re alizo w an e  
p rz e z  powiat

7 256,00 7 256,00 0.00 7 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

45 596,00 45 596,00 0 ,00 45 596,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e s p o ły  d o  s p ra w  o r z e k a n ia  o  
n ie p e łn o s p r a w n o ś c i

17 004,00 17 004,00 0 ,0 0 17 004,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 ó ,o o 0 ,0 0

2110 D otacje  celow e otrzym ane z  
bud żetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie żą c e  z  z a k re s u  ad m in istracji 
rządow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le co n e  u staw am i re a lizo w a n e  
p rz e z  powiat

17 004,00 17 004,00 0,00 17 004,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 ,oo

85334 P o m o c  d la  re p a tria n tó w 28 592,00 28 592,00 0 ,0 0 28 592,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 D o tacje  celow e o trzym an e z  
bud żetu p aństw a n a  z a d a n ia  
b ie żą c e  z  z a k re s u  ad m in istracji 
rząd ow ej o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le co n e  ustaw am i re alizo w an e  
p rz e z  pow iat

28 592,00 28 592,00 0,00 28 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

R a z e m 59 539,00 59 539,00 0 ,0 0 59 539,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I I

/\
\

w



(

Załącznik Nr 3

Zarządu Powiatu Łowickiego z
do Uchwały N r . .........

dnia ... . Uskppctac*... &&& .n

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Oz. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i 
o g ó te m  
(5+ 14)

z  te g o :

w yd a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+ 10+11+
12+ 13)

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1  

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t 2 i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 21  600,00 2 1  600,00 2 1  600,00 0 ,0 0 2 1  600,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75019 R a d y  powiatów 1 0  600,00 1 0  600,00 1 0  600,00 0 ,0 0 1 0  600,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75020 Starostw a powiatowe 1 1  000,0 0 1 1  000,0 0 1 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b iic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 3 600,00 3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m en d y pow iatow e Państw ow ej 
Stra ży  Po żarnej

3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 600,00 3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0

753 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 ,0 0 3 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 o ,b ó

75818 R ezerw y  o g ólne i celow e 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 ,0 0 3 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 71 840.00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

80102 S zk o ły  podstaw ow e s p e cja ln e S 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80111 G im n a z ja  sp e cja ln e 32 280,00 32 280,00 32 280,00 32 280,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80134 Szko ty zaw odow e s p e cja ln e 33 710,00 33 710,00 33 710,00 33 710,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 100 540,00 96 940,00 96 940,00 71 840,00 25 100,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 800,00 3 600,00 0 ,0 0 b,di>

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+ 14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+ 9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t . 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z  
tytułu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  tym : z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia ł ó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  art, 5 u s t  1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6  687,00 6 687,00 6  087,00 0 ,0 0 6  087,00 0 ,0 0 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0



D z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+ 14)

z  teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+ 9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+ 8)

2  teg o :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w yd atki na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p kt 2 i 3

w y p ła ty  z  
tytułu  

p o r ę c z e ń  t 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i p o c h o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a rt. 5 u s t  1 

p k t 2 i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17

71015 N a d zó r budow lany 5 687,00 6  687,00 6 087,00 0 ,0 0 6  087,00 0 ,0 0 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

750 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 2 1  600,00 2 1  600,00 2 1  600,00 0 ,00 2 1  600,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75020 Starostw a powiatowe 2 1  600,00 2 1  600,00 2 1  600,00 0 ,0 0 2 1  600,00 0,0D 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 6,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ż a ro w a

7 256,00 7 256,00 7 256,00 0 ,00 7 256,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 ó,oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 K o m en d y powiatowe Pań stw o w ej 
S tra ży  Po żarnej

7 256,00 7 256,00 7 256,00 0 ,0 0 7 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 d.oo 0 ,00 0,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 73 840,00 73 840,00 73 840,00 71 840,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

80102 S zk o iy  podstawowe s p e cja ln e 45 250.00 45 250,00 45 260,00 43 250,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80105 P rze d szk o ta  sp ecjaln e 28 590,00 23 590,00 28 590,00 28 590,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 51 100,00 51 100,00 51 100,00 26 0 0 0,00 25 100,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85202 O om y pom ocy sp ołecznej 61 10 0 ,0 0 51 100,00 51 1 0 0 ,0 0 26 0 0 0 ,0 0 25100.06 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

45 598,00 45 596,00 17 004,00 2  600,00 14404,00 0 ,0 0 28 592,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85321 Z e sp o ły  d o  spraw o rzek a n ia  o 
niepełnospraw ności

17 004,00 17 004,00 17 004,00 2  600,00 14 404,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85334 P o m o c d la repatriantów 28 592,00 28 592,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 23 592,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,6 6 0 ,0 0

R a z e m 206 079,00 206 079,00 176 887,00 100 440,00 76 447,00 0 ,0 0 29 192,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

ST j . A  :f



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .......

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 3 600,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, 
w tym oprogramowania i licencji, transportowego, 
pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego 
oraz pozostałego.

3 600,00

Razem 3 600,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały N r .. .........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... ..Ud.to/Pęws. <&Q4S.*.....

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

D z. R o z d z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+ 14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+ 9+10+ 11+
12+ 13)

z  teg o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+ 8)

z  te g o :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

śro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t 2 i 3

w y p ła ty  z  
tytu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  t 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
t p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16 17

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 ' 0 ,00 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 600,00 3 600,00 0 ,00 0 ,0 0

76411 K om en dy powiatowe Pań stw o w ej 
S tra ży  P o żarnej

3 500,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 600,00 3 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 3 600,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 600,00 3 600,00 0 ,00 0 ,0 0

Zwiększenia:

O z. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6+9+ 10+ 11+
12+ 13)

z  teg o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(15+ 17)

z  teg o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z  te g o :

d o t a c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d iu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śro d k ó w , o 

k tó r y c h  m o w a  
w  art. 5 u s t . 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 6 687,00 6 687,00 6 087,00 0 ,00 6  087,00 0 ,00 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

71015 N a d zó r budow lany 6667,00 6  687,00 6087,00 0 ,0 0 6087,00 0 ,0 0 600,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

7 256,00 7 256,00 7 256,00 0 ,00 7 256,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

76411 K om en dy powiatowe Państw ow ej 
S tra ży  P o żarnej

7 256,00 7 256,00 7 256,00 0 ,00 7 256,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  
p o lityk i s p o łe c z n e j

45 596,00 45 596,00 17 004,00 2  600,00 14 404,00 0 ,00 28 592,00 0 ,00 0,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00
/ !

0 ,0 0 0 ,0 0

65321 Z esp o ły  d o  sp raw  o rze k a n ia  o 
niepeino spraw ności

17 004,00 17 004,00 17 004,00 2  600,00 14 404,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

oOO

0 ,0 0 0 ,0 0

65334 P o m o c d la  repatriantów 28 592,00 28 592,00 0 ,0 0 0 ,00 6 ,0 0 0 ,00 28 592,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,90 ,0 ,0 0 t  : / ,  o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 59 539,00 59 539,00 30 347,00 2  600,09 27 747,00 0 ,0 0 29 192,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9,00 i  r  o.oo
__ł J ______!—

0 ,0 0 0 ,0 0


